- Elý, Petrus de, 393.
 Elý, Prior de, 225.
 Elý de Thorneł, Elýes filius, 56.
 Elýæ, Avicia uxor Conani filii, 509.
 Elýæ, Conanus *vel* Cunanus filius, 90, 509, 593.
 Elýæ Decani Notingam, amica, filii, et servientes, 144.
 Elýæ, Dionisia quæ fuit uxor Willielmi filii, 499.
 Elýæ filii Berñ, Alina quæ fuit uxor, 95.
 Elýæ Judæi de Glouč, Mirabilis Judæa quæ fuit uxor, 560, 600.
 Elýæ, Pipilinus filius, 203.
 Elýæ, Philippus filius, 66.
 Elýæ, Willielmus filius, 242, 446, 538.
 Elýæ de Amundevill, Alicia filia, 63.
 Elýæ de Amundevill, Jollanus frater Aliciae filiae, 63.
 Elýas, . . . , 366.
 Elýas Decanus Notingam, 144.
 Elýas filius Aaroñ, Judæus, 56, 420, 436.
 Elýas filius Bernardi, 16, 50.
 Elýas filius Hakelot, 345.
 Elýas filius Roberti, 34 *bis*.
 Elýas filius Runild, 127.
 Elýas frater Jordani de Biauneý, 349.
 Elýas frater Reimundi de Chauris 309.
 Elýas Judæus Gloč, 345, 560.
 Elýas Lond, 211.
 Elýas pater Aliciae, 63.
 Elýas Serviens thesauff, 72.
 Elýensis Domini Episcopi, Hiche Venator, 188.
 Elýensis *vel* Eliensis, Dominus Episcopus, 188, 225, 496.
 Elýensis Episcopus, Dominus E., 470.
 Elýes filius Elý de Thorneł, 56.
 Elýes Judæus Gloč, 66.
 Emerici, Ernoldus, 466, 486.
 Emerici, Ernoldus, Miles, 465.
 Emericus Magister Templi, 73 *passim*, 576.
 Emingford, Nichoł de, uxor Willielmi Ruffi, 29, 31, 32.
 Emlesberg, Johannes de, 274.
 Emma filia Henrici de Bellafago, 126.
 Emma mater Thomæ, 281.
 Emma mater Thomæ de Lisuř, 308.
 Emma quæ fuit uxor Gileberti de Norf, 411.
 Emma quæ fuit uxor Hugonis Pincernæ, 547.
 Emma (Enma) quæ fuit uxor Willielmi de Aunewiç, 389.
 Emma quæ fuit uxor Willielmi Luvel, 474.
 Emma soror Basíł de Bendevill, 548.
 Emma uxor Gaufridi de Valoř, 428.
 Emma uxor Gilberti de Norf, 319.
 Emma uxor Molendinarii, 281.
 Emma uxor Willielmi de Weſt, 372.
 Emma, Hugo filius, 336, 343.
 Emma, Robertus filius, 284.
 Emma uxor Willielmi de Weſt, Willielmus pater, 372.
 Enemef, Willielmus Malet de, 471.
 Enesham, Abbas de, 260.
 Engaigne, soror primogenita Agnetis filiae Walteri, 195.
 Engaigne *vel* Engaine, Agnes filia Walteri, 180, 194.
 Engaine filius Warneri, Ricardus de, 163.
 Engaine, soror primogenita Agnetis filiae Walteri, 180.
 Engainne, Ricardus, 172.
 Engarñ, Petrus filius, 258.
 Engayne, Henricus de, 411.
 Engayne, pater Willielmi de, 105.
 Engayne, Willielmus de, 105.
 Engelb, Petronilla filia, 205.
 Engelrañ, Willielmus, 151.

- Engelrami, Lambertus filius Simonis filii, 580.
 Engelramus filius Jeronimi de Normanneby, 580.
 Engelramus filius Simonis, 579.
 Engerami, Agnes filia, 119.
 Engerami, Robertus filius Amfridæ filiae, 119.
 Engeramus, . . . , 138.
 Engleis, Willielmus le, 287.
 Engolism̄, Major, 466 *bis*, 524.
 Engolismo, Homines de, 269.
 Enisant, Matillid uxor Adæ filii, 69, 85.
 Epinges, Edwardus de, 265.
 Episcopi, filius Milonis filii, 479.
 Episcopi, Milo filius, 479, 552.
 Episcopi, Robertus nepos, avus Willielmi de Humet Constabularii, 199.
 Episcopus, Johannes, 453.
 Episcopus, Henricus, 57 *bis*, 128.
 Erdintoñ, Thomas de, 458, 544 *bis*, 604.
 Erewell, Moniales de, 52.
 Erkenbaud, Walterus, 447.
 Erleg *vel* Erleya, Johannes de, 114, 222, 458, 477.
 Ermenteres, Henricus de, 49.
 Ermerici, Eraldus, Miles, 524.
 Erñ filii Hugonis, Ricardus frater, 343.
 Erñ filius Hugonis, 343.
 Ernald de Sancto Johanne, Willielmus, 367.
 Ernaldi, Herbertus filius, 100.
 Ernaldi, Robertus filius, 283.
 Ernham, Hugo de, 302, 449.
 Erniš, Robertus filius, 576.
 Escalarii, Willielmus de, 167.
 Escales, Willielmus de, 309.
 Escats, Willielmus des, 27.
 Escelling, Johannes, 83, 152.
 Escelling, Johannes pater Johannis, 83.
 Eschaleriis, Hugo de, 168.
 Eschelers, mater Willielmi de, 29.
 Eschens, Henricus de, 544.
 Escolland, hæredes Thomæ, 466.
 Escolland, mater hæredum Thomæ, 466.
 Escorchebuef, Ricardus, 501.
 Escropes, Henricus de, 235.
 Escropes, pater Henrici de, 235.
 Esculet, Ricardus de, 136.
 Esetenetoñ, Turbertus de, 457.
 Esetetonoñ, Ricardus de, 456.
 Esintoñ, Petrus de, 448.
 Esintoñ, Simon de, 297.
 Eskellinḡ, Cecilia quæ fuit uxor Johannis, 469.
 Eskellinḡ, filius Johannis de, 50.
 Eskellinḡ, filius primogenitus Johannis, 469.
 Eskellinḡ, Johannes de, 50, 83, 152, 469.
 Eskellinḡ, uxor Johannis de, 50.
 Eskroc, Philippus, 117.
 Esland, Ricardus de, 180.
 Esle, Gillebertus de, 448.
 Esleg, Walterus de, 189, 460.
 Eslingtoñ, Alanus de, 114.
 Eslingtoñ, Rogerus de, 114.
 Espanñ, Amiria quæ fuit uxor Leulf de, 513.
 Espec, Willielmus, 604.
 Esprai *vel* Espray, Gaufridus, 241, 363.
 Espriggi, Rogerus, 334.
 Esse, Radulphus de, 283.
 Esseho, Willielmus de, 62.
 Esseleg, Walterus de, 189, 460.
 Esselinges, Johannes, 152.
 Essewich, *v.* Eiswich.
 Essex, Adam de, 232, 248, 318.
 Essex, Adam de, Clericus, 256.
 Essex, Comitissa de, 307, 367.
 Essex, Galfridus filius Petri Comes, *v.* Galfridus filius Petri.
 Essex, G. Comes, 3 *bis*.
 Essex, Hugo de, 501.
 Essex, Vicecomes, 2, 243, 262, 405, 432, 475, 502, 538, 576, 588, 596, 597.